ANEXC 3

INDIVIDUAL

MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTARQ DE SITUACION FINANCIERA

30 DE JUNIO DE 2018

{Cifras en miles de pesos)

ACTIVOS
Activos Corrientes
Efective y Equivalente al Efective
inversiones e fnstrumentos Derivados
Cuentas por Cobrar
Prestamos por Cobrar

Activas No Corriente
Impuestos, Retenckdn en la Fuente v Anticipos de
Irmpuestos Vieencias Anteriores
Fropiedades, Planta y Enuipo
Bienes de Uso Fublico @ Historico y Qulturales
Qtros Actives
TOTAL ACTIVDS

PASIVOS
Pasivos Corrientes
Prestarnos por Pagar
Coetitas por Pagar
Beneficios a los Empiegdos
Provisiones
Otros Pastvo

‘Pagives no Corriéntes
Prastamos por Pagar
Baneficios atos Empleados
TOTAL PASIVOS

 PATRIMONIO

Patrimonio de las Entidades de Gobigro
TOTAL PATRIMIONIO

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO

Cuentas de Orden Deudoras
Daydoras da contral
Deudozras por & Contra

. Cuentas de Orden Acreedoras
Paslvos Contingentes
Actredoras de Contro
AcreedergeByr el cgntrario (Db

Sub Secratario de Asuntos Financieros |

Jun-2019

994741825

248,843,018
530.372.230
213,033.802

1,390,774

1.486.372.658

108,954,337
725.959.044
468,413,105
193,045,172
2.491.114.483

" 650,538,949
£.835.584
24.388.020
26.727.550
354.961.917 .

237.605.878

o A7i5azo4d
L. 7574520800
o 3RETTLERS
©1,121.045.992

1.370.068.491
1.370.068.491

L.2.491.114.483

40,743,982
-40.749.982

48.544.323
90.164.861
~138.709.184

REREIRA

hn-2018

837.064.015
215.5984.354
526.050.776
92213578
2815267

1.432.506.305

132.213.835
£42.423.350
405,357,721
251,511,369
2,268.570,320

291.773.512
6.951.823
53,998,678
33.680.655
26.852.770

165,130,588

§79.148.605
| §5.394.40 ‘
R 90,254,108
ST 822,417

1.498.648.202
1.498.648.202

2.269.570.319

304.372.694
~304.379.654

234.820.020
475.208.868
-720,038.288

DORA PATRICIA OSPINA PARRA
Secretaria de Haclenda

Eairy, Paodod Jeneres

ERIKA PIEDAD JIMENEZ MARIN
Directora de Contaguria
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ANEXD 2
MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
INDIVIDUAL
30 DE JUNID DE 2019
{Cifras en miles de pesos)

Jun-201%9 Jun-2018
ACTIVOS

Active Corrientes 994.741.825 #37.064.01%
Efectivo y Equivalents al Efective 248.823.019 215.984.394
Caja 16,300 13.200
Depdsitos &n Instituciones Financieras 248 826.71% 215,971,284
Inversignes e instrumentos Derivados 530.572.230 526.060.776
inverslones en Entidades en liguldacion 676.562 676.562
ihverslonas de Adminlstracldn de Liquidez al Costo 112.547 113.547
Inversiones en Controladas Contabilizadas por el Método de
Participacion Patrimonial 422.762.337 418.083.576
Inversionas en Asociadas Contabilizades por el Método de
Participacion Patrimonial 113,876,713 114.303.585
Detariore Acumulade de Invarsiones (Cr) (B.856.923) {7.126.494)
Cuentas par Cabrar 213.935,802 92.213.578
Impuestos, Retencidn en I Fuente y Anticipos de Impuestos 97.806.235 49.021.199
Contribuciones, Tasas e Ingreses ne Tributarios 130,555,413 54.971.7485
Venta de Bienes 110.245 125.487
Transferencias por cobrar 10,507,100 9.773.159
rtras Coentas por Cobrar 15,661,954 £.113.377
Guentas por Cobirdrde Dificit Recaudo 113,044,154 110,083 404

Deterioro Acumulade de Cueftas por Colrar (Cry. - - (153.749.339) 1129.824.843) - .

Activos No Corriente . ' 1.496.272.658 1.432.506.305

Cuentas por Cobrar : ‘ o S 108,954,337 . .. 133213335
Impuastas, Relenclon en la Fuente y Antidpos de Impuestos o ’
Vigenclas Anteriores 108.954.237 133.21% 835
Proniedades, Planta y Equipo 725.959.044 642,423,380
Terrenos 2595.386.563 256,261,579
Construccionss en cursg 103,718,549 190.588.495
Bignes Muebles en Botega 12.019.61% 4,535,893
P.F.E no Explotados 30,196 -
Edificaciones 358,150.578 225112 233
Redes, Lineas y Cables 144.032 52.594
Maguinaria y Equipo A4.808,741 4.212.451
Equipc Médico y Cientifico &04,460 593524
Muebles, Enseres y Eguino de Oficina : 3,899,340 3.410.324
Equipos de Computacion y Comunicacion 3.075.87% 1,340,353
Equipo de Transporte, Traccion y Elavacidn 11.875.828 10.844.867
Equipos de Comedar, Cocina, Despansa y Hoteleria 32,428 89,438
Bienes de Arte v Cultura 13,704 15.704

Depréciacdn Acumulads de Propiedades, Planta y Equipa {(Cr) {76.633.965) (80.638.455)



ANEXD 2
MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTARQ DE SITUACION FINANCIERA

INDIVIDUAL E% ‘}lﬁ&‘
30 DE JUNIO DE 2019
(Cifras en miles de pesoas)

Bienas de Uso Publice e Historico y Culturales 468.413.105 405.357.721
Bienes de Uso Pablice e Historicos v Culturales en Construccidn

135.1586.029 28,331,255
Bienes de Uso Puablico en Servicio 418.216.569 400.550.138
Depreciacion Acumulads de Bienes de iiso Publico {Cr) (85.089,493) (84.563,652)
Otros Activos 193.046.172 251.511.369
Plan de Activos para Beneficios Posemplag 130.012.034 153,729,635
Blenes y Servicios pagados por Anticipado 71.894 71.894
Avances y Anticipos Entregados 14.084.398 3.429.477
Recursos Entregados en Administracitn 41.478.565 80.653.107
Dendsitos Entrepados en Garantia 530.454 520,519
Perachos en Fideicomiso 453 981 301.830
Propiedades da inversion 6.360.367 16.915.504
Depreclacion Acurmulads de Prap|eddd93 de lnversien (Cr) (111.641) (4.227.874)
Activos Intangibles 524151 447.690
Amortizacién Acumuiada de Activos Intangibles (Cr) (758.042) (330.723)

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
Pasivos Corrientes

Prestamos por Pagsr
Finamciamiento Ii‘;rterm-o de Corto Plazo

Cuentaﬁ por Pagar

Adquigicién de Bigives y Qérvluns Nacmna?és" 2

Trapglerencias par cobrat,
Recursiat & favor da Tercams
Descuantos de Nomina

Retencidn an lz Fuamte ¢ rnpu%to de Timbre

Impuestos, Cotribucionas v Tasas por .Pa_gar
Impuesto al Valor Agregade - IVA ‘
Creditos Judicialas

Adrministracion y Prestacién de servicios
Qtras Cuentas por Pagar

Beneficios a los Empleados
Beneficios a bos Empleados a Corta Plaro

Provisiones
Litigins y Demandasy

Qtros Pasivo
Avances y Anticipos Recibidos

Recursos Recthidas en Administracion
tngresas Recibidos por Anticipado
Retenciones y Anticipos de Impuestos

2.491.114.483

2.269.570.320

650.528.949 291.773.512
6.835.584 6.951.823
6.835.584 6.951.523

ETE TN

. 66L.888

4298 o

4613.935" 4,374 481
553.404- 605,452
140,784 193248
081733 . 388345
54077 47,386
151.707 40,040,327
24 15
17.236.163 11.863.615
26.727.550 33,680,653
26.727.550 33.680.653
354.961.917 26.952.770
354.961.917 26.952.770
237.605.878 165.189.588
572,120 578,820
32.138 3.656,396
3.290.179 3.732,045

233.704.441 157,222,327



ANEXO 3
MLINICIFIO DE PEREIRA

ESTADO DE RESULTADOS h,
INDIVIDUAL PEREIRA
30 DE JUNIO DE 2019 i il G
(Cifras en miles de pesos)
Jurn-201% Jun-2018
INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION 472.919.720 342.149.873
ingresos fiscales 260,539,544 155,449,851
Transferencias 200.675.945 183.013.899
Operaciones Interinstitucionales 5.704.231 3,686,123
GASTOS OPERACIONALES 316.506.470 308.169.441
De administragion 49,743,005 43,784,242
Provisiones, depreciaciones y armort, 9.597.974 5.653.889
Transferencias 1.642.346 11.040
Gesto plblico social 246,613,315 246,711,347
Operaciones interinstitucionales 2.909 830 12.008.923
SUPERAVIT OPERACIONAL 156.413.250 33.980.432
OTROS INGRESOS. - 32.230.716 33.247.006
Otros ingreses. Co 32.230.716 33.247.00&

OTROS GASTOS
Otros gastos |7

T Te0 s
o 790443

7 195.853.593

Douniogisd
PORA PATRICIA OSPINA PARRA
Secretaria de Hacienda

) . i
éﬁm Riccled K Vere)
ERIKA PIEDAD JIMENEZ MARIN

Directora de Contadurfa
T.P. 96739-T



INDIVIDUAL
30 DE JUNIO DE 2019

MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADOQ DE RESUILTADOS

{Cifras en miles de pesos)

INGRESQS 5IN CONTRAPRESTACION

Ingresos Fiscales
Tributarios

No tributarios
Devoluciones y descuentos

Transferencias

Sistema General Participaciones
Sisterna General de Regallas
Sistema de Seguridad Social en Salud
Otras Transferencias

Oparaciones Interinstitucionales
Fondos Recibidos

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Sueldosy Salarios
Contribucionas imputadas
Contribuciones Efectivas

Aportas sobre laNoming

Gastos de Perional Diversos
Generales
Impuestos, contribuciones y tasas

Deteriors, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones
Peterioro de fas propiedades planta y equipo
Depreciacicon de Propiedades de Inversion

Depreciacidn de Blenes de Uso Puiblico

Amortizacion de activos Intangibles

Transferencias
Otras Transferangias

Gasto Social

Educscion

Salud

Agua Potable v Saneamiento Basico
Vivienda

Recreacidn y Deporte

Cultura

Daesarrolle Comunitario v Bienestar Social
Medio Ambiente

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
Fondos entregados

Jun-2019

472.91%.720

266.539.544

163.285.770
103.452.032
{198.265)

200.675.845
141,841,922

713,179
45.002.775
13.118.068

5.704.231

5.704.231

316.506.470

49,742,005

14,138,220
5617

4.059.317

674,124
5:356.782

UL glebebgs
15,564,174
300.769 -

9.597.974
5.804.121

17.672
2.243.571
232,600

1.642.346
1.642.346

246,613.315

124 562,866
82.065.845
200.000
3.817.379
1.806.884
1.928.326
32.151.1432
79772

8.809.830

3,809,830

)

EIR

it il &

Jun-2018

342.149.873

155.449.851

174,874,101
66.897.081
(86.321.331)

183.013.85%
131.316.788

159.120
39,163,778
12.371.213

3.686.123
2.686.123

302.169.441

43.724.242

12.658.272
65,379

8,736,296

605,304
/9.098:918
“B007:608
13.473.515
©1.138.949 -

5.653.889
4434683

17.474
1.101.397
100,335

11.040
11.040

246.711.347
118.946.417

73,174,475
2.256.667
1.892.357
1.874.964
2.053.604

44.507.798
2.005.067

12.008.923

12.008.923



MUNICIPIO DE PEREIRA
ESTADO DE RESULTADOS

INDIVIDUAL
30 DEJUNIO DE 2019

{Cifras en miles de pesos)

SUPERAVIT OPERACIONAL

OTROS INGRESOS

Financieros

Ajuste por Diferencia en Cambio
Ingresos Diversos

Reversion de las Perdidas por Deterioro

OTROS GASTOS

Ajuste por diferencia en camhio
Fingneleros

Gasios Diversos

EXCEDE QFL EIERCICIO,

156.413.250

32.230.716

2,790.443

185,853,523

Jun-2019

15.549.536
471,193
16.057.268
152.719

488412
1.885.870
416,161

REREIR

Jun-2018

33.980.432

33.247.006

8.905.448
212.887
24.127.833
838

43.647.57]

105.375
2.382.909
40.859.287

23.579.867

Do pme

DORA PATRICIA OSPINA PARRA

ﬁedcd ﬁwweg

q
ERIKA PIEDAD IIMENEZ MARIN
Durectora de Cr;fn”tadurgd .
" TR 96739-T ‘



